

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกป่าช้า - ป่าท่าเล 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองโพธิ์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ใหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,100.000	1.73	8,823.00	1.3642	2.36	12,036.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	204.000	119.29	24,335.16	1.3642	162.73	33,198.02
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	204.000	524.89	107,077.56	1.3642	716.05	146,075.20

จ.อ. อุเทน ประดิษฐ์

16 พฤศจิกายน 2566 09:09:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกป่าช้า - ป่าท่าเล 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองโพธิ์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,080.000	348.39	1,421,431.20	1.3642	475.27	1,939,116.44
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	776.000	57.62	44,713.12	1.3642	78.60	60,997.63
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	169.34	6,773.60	1.3642	231.01	9,240.54
รวมราคากลาง								2,200,664.16

จ.อ. อุเทน ประดิษฐ์

16 พฤศจิกายน 2566 09:09:56

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกป่าช้า - ป่าท่าเล 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองโพธิ์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,020 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกป่าช้า - ป่าท่าเล 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองโพธิ์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนา 0.15 เมตร
	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

อุเทน ประดิษฐ์
(จ.อ.อุเทน ประดิษฐ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรายุทธ์ ตุ่นโฮสง
(สรายุทธ์ ตุ่นโฮสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพงษ์ ทัดวงษ์
(สิทธิพงษ์ ทัดวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง